

FOREST SURVEY OF INDIA
Ministry of Environment, Forests and Climate Change
Government of India
Kaulagarh Road, P.O.: IPE,
Dehradun – 248 195.

CORRIGENDUM TENDER NOTICE

In continuation to this office tender notice for Designing and Printing of ISFR 2017 it is to inform that the Cost of Tender Document will be Rs. 500/- (Rupees Five Hundred Only). The tender document can be purchased from FSI on any working day between 09:30 to 17:30 on payment of Rs 500/-. If the tender document is downloaded from our website www.fsi.nic.in, the cost of the tender may be submitted along with tender document in the form of bank draft in favour of Assistant Director (Accounts) Forest Survey of India, Dehradun. Further, the sample documents and maps can also be downloaded from our website.

Joint Director (TFI)
Contact: 0135-2754507

भारतीय वन सर्वेक्षण
पर्यावरण वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय
भारत सरकार
कौलागढ़ रोड़, पी0ओ0 – आई0पी0ई0
देहरादून – 248 195

निविदा शुद्धिपत्र सूचना

इस कार्यालय की निविदा सूचना दिनांक 2 सितम्बर, 2017 के क्रम में भारत वन स्थिति रिपोर्ट 2017 के डिजाइन एवं मुद्रण के लिए निविदा मूल्य रू 500/- (रू पाँच सौ मात्र) है। टेंडर डोक्यूमेंट कार्यालय के कार्य दिवसों में 09:30 से 17:30 समय के बीच रू 500/- के भुगतान पर क्रय कर सकते हैं। यदि टेंडर डोक्यूमेंट हमारी वेबसाइट www.fsi.nic.in से डाउनलोड किया जाता है तो निविदा मूल्य बैंक ड्राफ्ट के रूप में सहायक निदेशक (लेखा) भारतीय वन सर्वेक्षण, देहरादून के पक्ष में देय को टेंडर डोक्यूमेंट के साथ संलग्न करें। सैम्पल डोक्यूमेंट व नक्शे भी हमारी वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं।

संयुक्त निदेशक (टी0एफ0आई0)
संपर्क: 0135- 2754507